
Otwarcie sezonu caravaningowego na warszawskim
Służewcu

Zapowiedź targów kamperów i przyczep campingowych

Już od soboty Stolicę opanują miłośnicy podróży kamperami, vanami
oraz przyczepami campingowymi. Przed nami Warsaw Caravaning
Festival, czyli pierwsza tego typu duża impreza w tym roku. Ponad 60
wystawców zaprezentuje swoje najciekawsze rozwiązania ułatwiające
aktywne podróżowanie oraz nowinki technologiczne.

Poznaj historię vanliferów

Plenerowy festival to świetna okazja do spotkań i rozmów wśród fanów
dążenia do wolności oraz aktywnych podróży. Żywym przykładem
takiego trybu życia będzie strefa vanlife, gdzie zjedzie się kilka ekip
znanych z Instagrama. Będzie wśród nich m.in. The Big Five Family
pokazująca, że podróżowanie z dziećmi jak najbardziej jest
możliwe. Nie sposób będzie przejść obojętnie obok vana Vincenta i jego
psa - Menela. A to nie wszystkie ciekawe osobistości, które będzie
można spotkać!

Wybierz kampera na tegoroczne wakacje

Nie da się ukryć, że caravaning w ostatnich latach mocno zyskał na
popularności. Coraz więcej osób marzy o własnym domu na kółkach lub
przynajmniej planuje urlop w tym stylu. Warsaw Caravaning Festival to
idealna okazja by w jednym miejscu sprawdzić i porównać oferty
kilkudziesięciu firm - zarówno producentów jak i dealerów. Ponadto
oferowane pojazdy można nie tylko kupić, ale i wypożyczyć by najpierw
sprawdzić, czy ten sposób podróżowania nam odpowiada.

Idealna pogoda i okoliczności

Pogoda w ten weekend zapowiada się idealnie, a impreza odbywa się
na Torze Wyścigów Konnych Służewiec. Bilet na targi uprawnia



również do obserwowania gonitw, a co za tym idzie - to idealny
pomysł na spędzenie weekendu. Nic więc dziwnego, że na zlot, który
równolegle jest organizowany na terenie, zgłosiło się ponad 120 ekip.
Wszystko domyka plenerowa scena, na której ludzie związani z branżą,
będą się dzielić swoimi doświadczeniami i wiedzą.

Co? Gdzie? Kiedy?

● Lokalizacja: TOR WYŚCIGÓW KONNYCH SŁUŻEWIEC
(wejście/wjazd od ul. Puławskiej)
Warszawa, ulica Puławska 266

● Termin: Festival 13-14 maja 2023 od 9:00 do 19:00

● Bilety online: https://tobilet.pl/caravaning-warsaw-festival-2023.html

● Bilety dostępne również w kasie w sobotę i niedzielę od 09:00 do
14:00

https://tobilet.pl/caravaning-warsaw-festival-2023.html

